
大阪のネット誹謗中傷風評被害対策110番

作者： 田中
2011年 3月 29日(火曜日) 13:29 - 最終更新 2011年 3月 30日(水曜日) 07:31

【名称】大阪のネット誹謗中傷風評被害対策110番【運営】株式会社マイスタンダード【URL】
http://net-110.com/【所在地】〒532-0011大阪府大阪市淀川区西中島7-7-3-702TEL:06-4805-
7890FAX:06-4805-7891【紹介】大阪のネット誹謗中傷風評被害対策110番は、インターネット
上の誹謗中傷による風評被害にお悩みの法人・個人を対象に、検索結果画面に表示される悪質
サイトを徹底的に排除することを目的とした、ネット誹謗中傷対策を提供しております。これ
までに、インターネット・WEB上に潜むリスクを最小限に抑える為のマニュアルを、Androidの
電子書籍(誹謗中傷被害・風評被害対策マニュアル/ネット上のトラブルを解決する方法)とし
て無償リリースするなど、インターネットでの風評被害トラブルの減少に努めてまいりました
。【提供】■予防対策パッケージ企業ブランディングの低下、信頼低下など、誹謗中傷による
風評被害をあらかじめ予防しておきたい、そんなお客様にお薦めするパッケージです。SEOに
強い既存ページの利用、又はSEOに効果的なページを新規に作成し、時間をかけ予防対策を行
ってまいります。中小企業様でも負担の少ない価格設定を実現し、クライアント様の状況に応
じた対策をコンスタントに行います。
http://net-110.com/pack1.html■緊急対策パッケージ誹謗中傷による風評被害が既に拡大し
ている、早急な対処が必要である、そんなお客様にお薦めする、速効性のある緊急対策パッケ
ージです。誹謗中傷対策に用いるプロテクトページの増産はもちろん、検索エンジンに強い弊
社媒体を複数使用することで、これまでにない強力な誹謗中傷対策を実現。また、検索結果の
状況推移を報告する対策レポートを毎月一度ご提出いたします。
http://net-110.com/pack2.html【その他コンテンツ】■風評被害が発生する原因■風評被害
が拡大しやすい媒体■誹謗中傷を行う人物像■誹謗中傷による被害事例■インターネットに関
する法律■インターネットトラブル対処方法■全国インターネット被害相談窓口【PR】インタ
ーネット上の誹謗中傷・風評被害にお悩みの方は、解決実績№1のネット誹謗中傷風評被害110
番にご相談ください。また、ご不明な点、ご質問などございましたら、専門スタッフが、親切
丁寧にお応えいたします。個人様・法人様の場合でも、匿名でのご相談(お電話)も承っており
ますので、お気軽にご連絡ください。 誹謗中傷対策|風評被害対策|誹謗中傷対策
大阪|風評被害対策 大阪|検索結果削除  

 1 / 1


